
DODATEK č. 1 k �

Rámcové dohodě o dodávkách obálek č. 2017/ 16136

Číslo …………………

Česká pošta, s.p. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen: ¤ Ing. Roman Knap, generální ředitel

a Ing. Lukáš Rampas MBA, ředitel úseku marketing a product
development¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jako „ Kupující “ ¤ ¤

a

Harmanec-Kuvert CZ, spol. s r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Masarykovo nám. 14/10, 251 01 Říčany ¤ ¤

IČO: ¤ 24797049 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ24797049¤ ¤

zastoupen:¤ Bc. Michalem Červenkou a Júliusem Ernekem, jednateli společnosti ¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku ¤ Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 175089 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

¤

jako právní nástupce obchodní společnosti NICOS s.r.o., IČO 25153889, se sídlem Vrbenská 2044/6,
České Budějovice 5, 370 01 České Budějovice, zaniklé ke dni 1.1.2021 fúzí sloučením,

dále jako „ Prodávající “ ¤

¤

dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “, nebo společně jako „ Smluvní strany “ uzavírají v souladu
s ustanovením § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„ Občanský zákoník “), a ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tento Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě o dodávkách obálek, č.
2017/16136 (dále jen „ Smlouva “), uzavřené dne 2.8.2017 (dále jen „ Dodatek “).

Dodatek č. 1 �
k Rámcové dohodě o dodávkách obálek č. 2017/16136

Strana [|1 ](celkem [|3 ])



1� Předmět Dodatku

1.1� Předmětem tohoto Dodatku je dohoda Smluvních stran o zvýšení maximální celkové ceny
Předmětu plnění dodaného na základě Smlouvy s ohledem na navýšení provozní potřeby zboží,
jehož dodávky tvoří Předmět plnění.

1.2� Kde se v tomto Dodatku používá jakýkoli pojem definovaný Smlouvou, který zároveň není
definovaný v tomto Dodatku, má tento pojem význam, v jakém je používán ve Smlouvě.

2� Změna Smlouvy

2.1� Smluvní strany se dohodly, že odst. 2.2 Smlouvy nově zní následovně:

„ 2.2 Kupující je kromě Zboží uvedeného v Příloze č. 1 této Smlouvy oprávněn objednat i další
druhy obálek dle aktuální nabídky Prodávajícího (dále jen „ Doplňkové zboží “). Prodávající se
zavazuje dodat Doplňkové zboží za podmínek v této Smlouvě uvedených. Cena za Doplňkové zboží
bude účtována dle aktuálního všeobecně platného katalogu/ceníku Prodávajícího ke dni doručení
Objednávky Kupujícího Prodávajícímu. Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu předložit
na výzvu Kupujícího svůj aktuální všeobecně platný katalog/ceník. Celková cena Doplňkového
zboží objednaného a dodaného za dobu platnosti této Smlouvy činí 5.256.000,- Kč (slovy: pět-
milionů-dvě-stě-padesát-šest-tisíckorun českých) bez DPH. Ustanovení této Smlouvy týkající se
dodávek Zboží, resp. Předmětu plnění, se použijí i na dodávky Doplňkového zboží. “

2.2� Smluvní strany se dohodly, že odst. 2.3 Smlouvy nově zní následovně:

„2.3 �Maximální cena plnění dodaného na základě této Smlouvy nesmí převýšit částku
52.560.000,- Kč (slovy: padesát-dva-milionů-pět-set-šedesát-tisíckorun českých) bez DPH. “

3� Závěrečná ustanovení

3.1� Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.

3.2� Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv. Plnění předmětu Smlouvy v rozsahu tohoto Dodatku v době od
platnosti Dodatku do jeho účinnosti se považuje za plnění podle Smlouvy a práva a povinnosti
z něj vzniklé se řídí Smlouvou. Kupující je oprávněn před odesláním Smlouvy správci registru
smluv ve Smlouvě znečitelnit informace, na něž se nevztahuje povinnost uveřejnění podle zákona
o registru smluv.

3.3� Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po
jednom (1).

Dodatek č. 1 �
k Rámcové dohodě o dodávkách obálek č. 2017/16136

Strana [|2 ](celkem [|3 ])



NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Dodatku souhlasí, rozumí mu a zavazují se k jeho
plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné a vážné
vůle prosté tísně, zejména tísně finanční.

V Praze dne _______________¤ V … ….. dne _______________¤ ¤

_________________________________¤ _________________________________¤ ¤
Ing. Roman Knap
generální ředitel
Česká pošta, s.p. ¤

Ing. Michal Červenka
jednatel
Harmanec-Kuvert CZ, spol. s r.o. ¤

¤

V Praze dne _______________¤ V … ….. dne _______________¤ ¤

_________________________________¤ _________________________________¤ ¤

Ing. Lukáš Rampas MBA
ředitel úseku marketing a product development
Česká pošta, s.p. ¤

Ing. Július Ernek
jednatel
Harmanec-Kuvert CZ, spol. s r.o. ¤

¤

Dodatek č. 1 �
k Rámcové dohodě o dodávkách obálek č. 2017/16136

Strana [|3 ](celkem [|3 ])


